

---

## MATERIALE IRIGATII

I.D.: 71948314

---

Data publicarii	05.08.22	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.511,60 RON - 2.511,60 RON

---

Descriere: Aspersor rotativ Rain Bird 8005 otel inox : 4 bc x 495.80 lei = 1983.19 lei - Aspersor rotativ Rain Bird Seria 5004 3/4" : 7 bc x 58.82 lei = 411.76 lei - Piesa de bransare 32x3/4" : 15 bc x 4.20 lei = 63.03 lei - Cot SBE 3/4" ( racord aspersor) : 14 bc x 1.43 lei = 20.00 lei - Furtun presiune : 3 ml x 5.04 lei = 15.13 lei - Dop 1/2" ; 3/4" : 6 bc x 1.68 lei = 10.08 lei - Niplu redus 1"x3/4" : 4 bc x 2.1 lei = 8.4 lei mai putin

---